



Eurooppa-neuvosto

Bryssel, 2. helmikuuta 2016
(OR. en)

EUCO 5/16

ILMOITUS

Vastaanottaja: Valtuuskunnat

Asia: Ehdotus lausumaksi Yhdistyneen kuningaskunnan uutta järjestelyä Euroopan unionissa koskevan Eurooppa-neuvostossa kokoontuneiden valtion- tai hallitusten päämiesten päätöksen A jaksosta

Valtuuskunnille toimitetaan liitteenä ehdotus lausumaksi Yhdistyneen kuningaskunnan uutta järjestelyä Euroopan unionissa koskevan Eurooppa-neuvostossa kokoontuneiden valtion- tai hallitusten päämiesten päätöksen A jaksosta.

EHDOTUS:

LAUSUMA

**YHDISTYNEEN KUNINGASKUNNAN UUTTA JÄRJESTELYÄ
EUROOPAN UNIONISSA KOSKEVAN
EUROOPPA-NEUVOSTOSSA KOKOONTUNEIDEN
VALTION- TAI HALLITUSTEN PÄÄMIESTEN PÄÄTÖKSEN
A JAKSOSTA**

Valtion- tai hallitusten päämiehet ilmoittavat, että päätös erityisistä säännöksistä, jotka liittyvät pankkiunionin sekä euroalueen yhdentymisen seurausten tehokkaaseen hallintaan, hyväksytään neuvostossa ja tulee voimaan samana päivänä, jona tulee voimaan myös Eurooppa-neuvostossa kokoontuneiden valtion- tai hallitusten päämiesten päätös Yhdistyneen kuningaskunnan uudesta järjestelystä Euroopan unionissa.

Päätösehdotus on seuraava:

Ehdotus: Neuvoston päätös
erityisistä säännöksistä, jotka liittyvät pankkiunionin sekä euroalueen yhdentymisen seurausten
tehokkaaseen hallintaan

joka katsoo seuraavaa:

- (1) Olisi hyväksyttävä 13 päivänä joulukuuta 2007 tehtyä päätöstä 2009/857/EY¹ täydentäviä säännöksiä, jotta pankkiunionin sekä euroalueen yhdentymisen seurauksia voidaan hallita tehokkaasti.
- (2) Tämän päätöksen mekanismi tukee valtion- tai hallitusten päämiesten päätöksen A jaksossa vahvistettujen periaatteiden noudattamista niiltä osin kuin kyse on pankkiunionin sekä euroalueen yhdentymisen seurausten tehokkaaseen hallintaan liittyvistä lainsäätämisyjärjestyksessä hyväksyttävistä säädöksistä, joiden hyväksyminen edellyttää kaikkien neuvoston jäsenten osallistumista äänestykseen.
- (3) Eurooppa-neuvostossa kokoontuneiden valtion- tai hallitusten päämiesten Yhdistyneen kuningaskunnan uudesta järjestelystä Euroopan unionissa antaman päätöksen E jakson 1 kohdan mukaan mikä tahansa jäsenvaltio voi pyytää Eurooppa-neuvoston puheenjohtajalta, että kyseisen päätöksen soveltamiseen liittyvää kysymystä käsitellään Eurooppa-neuvostossa.
- (4) Tämä päätös ei voi johtaa tilanteeseen, jossa yhdelle tai useammalle jäsenvaltiolle annettaisiin veto-oikeus pankkiunionin sekä euroalueen yhdentymisen seurausten tehokkaaseen hallintaan. Erityisesti voidaan todeta, että asian saattaminen Eurooppa-neuvoston käsiteltäväksi ei vaikuta unionin lainsäädäntömenettelyn normaaliin toimintaan.

¹ Neuvoston päätös 2009/857/EY, tehty 13 päivänä joulukuuta 2007, Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 16 artiklan 4 kohdan ja Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 238 artiklan 2 kohdan täytäntöönpanosta 1 päivän marraskuuta 2014 ja 31 päivän maaliskuuta 2017 välisenä aikana sekä 1 päivästä huhtikuuta 2017 alkaen (EUVL L 314, 1.12.2009, s. 73).

- (5) Tämä päätös ei vaikuta niihin erityisiin äänestysjärjestelyihin, joista neuvostossa kokoontuneet 28 jäsenvaltion edustajat ovat sopineet 18 päivänä joulukuuta 2013 ja jotka koskevat yhdenmukaisten sääntöjen ja yhdenmukaisen menettelyn vahvistamisesta luottolaitosten ja tiettyjen sijoituspalveluyritysten kriisintarkkailua varten yhteisen kriisintarkkailumekanismien ja yhteisen kriisintarkkailurahaston puitteissa annetun asetuksen 806/2014² 18 artiklan perusteella tapahtuvaa neuvoston päätösten hyväksymistä.
- (6) Sovellettaessa tätä päätöstä ja erityisesti kohtuullista aikaa, jonka kuluessa neuvosto keskustelee käsiteltävästä asiasta, olisi otettava asianmukaisesti huomioon mahdolliset hätätilanteet,

ON PÄÄTTÄNYT SEURAAVAA:

1 artikla

1. Jos käsiteltäessä valtion- tai hallitusten päämiesten päätöksen A jakson soveltamisalaan kuuluvaa lainsäätämisyksikössä hyväksyttävää säädöstä, jonka hyväksyminen edellyttää kaikkien neuvoston jäsenten osallistumista äänestykseen, vähintään [X] pankkiunioniin osallistumaton[ta] neuvoston jäsen[tä] vastustaa perustellusti sitä, että neuvosto antaa tällaisen säädöksen määränemmistöllä, neuvosto käy asiasta keskustelun. Asianomais[t]en jäsenvaltio[ide]n on perusteltava vastustuksensa tuomalla esiin, miten säädösehdotus rikkoo mainitussa A jaksossa vahvistettuja periaatteita.
2. Käydessään tätä keskustelua neuvosto tekee kaiken voitavansa päästäkseen kohtuullisessa ajassa ja estämättä unionin oikeudessa asetettujen pakottavien määräaikojen noudattamista tyydyttävään ratkaisuun 1 kohdassa tarkoitettujen neuvoston jäsenten esiin ottamien kysymysten osalta.

² [Asiak. 18137/13.]

3. Neuvoston puheenjohtaja tekee tätä varten komission avustamana ja neuvoston työjärjestystä noudattaen tarvittavat aloitteet, joilla helpotetaan laajemman yhteisymmärryksen saavuttamista neuvostossa. Neuvoston jäsenet avustavat puheenjohtajaa.

[Otaen asianmukaisesti huomioon asian mahdollisen kiireellisyyden ja riippuen 1 kohdassa tarkoitetuista vastustuksen perusteluista tällaiseksi aloitteeksi voidaan katsoa pyyntö keskustella kysymyksestä Eurooppa-neuvostossa ennen kuin se palaa neuvostoon päätettäväksi. Tällainen keskustelupyyntö ei vaikuta unionin lainsäädäntömenettelyn normaaliin toimintaan.]

2 artikla

Tämä päätös, joka täydentää päätöstä 2009/857/EY, tulee voimaan samana päivänä kuin Eurooppa-neuvostossa kokoontuneiden valtion- tai hallitusten päämiesten päätös Yhdistyneen kuningaskunnan uudesta järjestelystä Euroopan unionissa. Sen soveltaminen päättyy, jos viimeksi mainitun päätöksen soveltaminen päättyy.

Tehty ...ssa/ssä, ... päivänä ...kuuta ...

Neuvoston puolesta

Puheenjohtaja

[nimi]